
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
Скупштина општине Косјерић, на основу члана 20. и 32. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) и чла-
на 40. и 141. Статута општине Косјерић (''Службени лист општи-
не Косјерић'', број 3/2019), доноси 

 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

 
о исправци грешке у Пословнику Скупштине општине Косјерић 
објављеном у ''Службеном листу општине Косјерић'', број 6/2019 

 
 
 

У ''Службеном листу општине Косјерић'', број 6/2019, 
исправља се грешка у члану 164. став 1. која је гласила: 

''Амандман се подноси председнику Скупштине у писа-
ном облику, са образложењем, почев од дана достављања пред-
лога акта, а најкасније ____сата пре сата одређеног за одржава-
ње седнице за коју је предложено разматрање тог предлога ак-
та.'' 

 
Исправљен текст треба да гласи: 
 
''Амандман се подноси председнику Скупштине у писа-

ном облику, са образложењем, почев од дана достављања пред-
лога акта, а најкасније 72 сата пре сата одређеног за одржавање 
седнице за коју је предложено разматрање тог предлога акта.'' 

Ова исправка има правно дејство од наредног дана од 
дана објављивања у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
 

Об р а з л о ж е њ е 
 
 

Скупштина општине Косјерић објавила је у ''Службеном 
листу општине Косјерић'', број 6/2019 од 11. јуна 2019. године 
Пословник Скупштине општине Косјерић. 

На седници Скупштине општине Косјерић, дана 11. јуна 
2019. године усвојен је исправан текст Пословника Скупштине 
општине Косјерић . 

У  члану 164. став 1. објављеног Пословника напра-
вљена је техничка грешка тако да уместо ''Амандман се подноси 
председнику Скупштине у писаном облику, са образложењем, 
почев од дана достављања предлога акта, а најкасније ____сата 
пре сата одређеног за одржавање седнице за коју је предложено 
разматрање тог предлога акта'',  

 
треба да стоји ''Амандман се подноси председнику 

Скупштине у писаном облику, са образложењем, почев од дана  
 

 
 
 

достављања предлога акта, а најкасније 72 сата пре сата одре- 
ђеног за одржавање седнице за коју је предложено разматрање 
тог предлога акта.'' 

 
Грешка је настала приликом конвертовања текста од 

стране администратора. 
Према правилима техничке редакције текста напра-

вљену грешку треба исправити, па је закључено као у диспозити-
ву. 

 
Број 06-15/2019 
У Косјерићу, дана 28. августа 2019. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
Иван Ликић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БРОЈ 16/19, КОСЈЕРИЋ, 28. август 2019. ГОДИНЕ 



Број 16/19                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   28. август  2019. године 

 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16/19                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   28. август  2019. године 

 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 16/19                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   28. август  2019. године 

 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Закључак о исправци грешке у Пословнику Скупштине општине Косјерић ......................................................... 1 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


